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									Den här sidan har korrekturlästs


Anna Hage uppfattade det som att de stod i en trekant och när hon sprang fram emot platsen böjde sig Lisbeth Palme ned mot Olof Palme.

På fråga om Annas minnesbild av hur Lisbeth Palme och Olof Palme hade sina ansikten riktade när hon la märke till personerna så är hon idag av uppfattningen att de stod i en klunga/grupp och inte hade ansiktena mot Anna Hage.

Anna Hage är av uppfattningen att de stod ihop och att de inte gick med ansiktena i riktning mot Anna Hage.

Då Anna Hage ombeds att beskriva sin minnesbild av vad hon ser av personen, som hon på skissen benämnt M "Mördare"  , i samband med att Olof Palme faller framåt berättar hon att hon upplevde honom som att han inte hade någon nacke.

Anna Hage pekar på sitt eget axelparti och huvud och uppger att det antingen kan ha varit någon krage eller något annat som gjorde att hon upplevde det som att partiet satt ihop.

Anna Hage beskriver att hon ser en rotation på mannen som sprang, hon är osäker på om hon tidigare har sagt det eller om det skrivits ned, men under förflyttningen då mannen sprang iväg kunde inte Anna Hage se nacken/halsen.

Anna Hage säger samtidigt som hon pekar på sitt käk- och axelparti att hon upplevde det bara som tjockt och att det såg kraftigt ut. 



Om det var axelvaddar eller något annat som gjorda att det såg ut som att det satt ihop och att det saknades en hals är Anna Hage osäker på.

Angående det Anna Hage nämnt som rotation  uppger hon att hon ser rörelsen, vridningen, innan 
han  försvinner bort från platsen.

Anna Hage gjorde inga iakttagelser av mannens ansikte.

Anna Hage poängterar att hennes fokus var på mannen som föll så hon tittade inte på den andre mannen men konstaterade "varför springer han bort". 

Anna Hage tror att eftersom hon pluggade till undersköterska noterade hennes blick den sjuke men eftersom mannen som sprang bort var längre än den som kastades omkull såg hon honom.

Anna Hage uppskattar att mannen som sprang bort var ungefär 20 cm längre och han sprang i riktning in i gränden.

Anna Hage vet att hon tidigare sagt att mannen var vältränad och hon har en känsla av att han rörde sig smidigt men hon har idag svårt att framkalla minnet.

Hon är av uppfattningen att det var kontrollerat, han funderade inte över vad som hade hänt utan Anna Hage beskriver det som att han medvetet sprang från platsen utan fördröjd effekt.

Anna Hage uppger att hon var väldigt snabb ut ur bilen och är osäker på om det är inne i bilen eller när hon kommit ut som hon ser mannen lämna platsen.

På fråga uppger Anna Hage att hon har tänkt på var hon befann sig när hon för sista gången såg mannen som sprang från platsen. Hon är väldigt osäker på om det stämmer men har i drömmar sett att det var någon typ av bil  (Se Bengt Palm som passerar i bil)  som svischade förbi henne när hon skulle springa fram. Det var något som störde hennes blick och hon kan få en känsla att det var
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